



ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลยะรัง

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

สถานที่ หมู่ที่ 6 บ้านต้นทุเรียน

เส้นทาง สายบ้านนิเว

ประเภทของผิวจราจร

ปริมาณงาน กว้างเฉลี่ย 4.00 ม. ยาว 141.00 ม. หนา 0.15 ม.

เจ้าของงาน คอนกรีตเสริมเหล็ก

แบบเลขที่ จำนวน แผ่น

ประมาณการตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 12 กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2559

ที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	387,065	1.3574	525,402	Factor F
					- เงินล่วงหน้าจ่าย 0%
					- ดอกเบี้ยเงินกู้ 0%
					- เงินประกันผลงานหัก 0%
					- ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) 7%
					- พื้นที่ฝนตกชุก 1
สรุป	รวมเป็นค่าดำเนินการก่อสร้างทั้งหมด			525,402	
	คิดเป็นเงินประมาณ			<u>525,400</u>	
	ตัวอักษร				ห้าแสนสองหมื่นห้าพันสี่ร้อยบาทถ้วน

ระยะเวลาดำเนินการ 45 วัน

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ผู้ประมาณการ.....

.....

( นายแวอุซึ่ง มะลิ )

( นายแวอุซึ่ง มะลิ )

ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.ยะรัง

ประธานกรรมการ

เห็นชอบ.....

.....

( นายร่อสล ตูคำ )

( นางชากินะห์ บาโงสะตา )

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลยะรัง

กรรมการ

อนุมัติ.....

.....

( นายชุลกีลี เอ็งปียา )

( นางสาวหัตสนิ นิสนิ )

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลยะรัง

กรรมการ

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลยี่ริง  
งบประมาณประจำปี 2559

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก  
สถานที่ หมู่ที่ 6 บ้านต้นพุริชน  
เส้นทาง สายบ้านนิเว  
ปริมาณงาน กว้างเฉลี่ย 4.00 ม. ยาว 141.00 ม. หน้า 0.15 ม.  
ประเภทของผิวจราจร คอนกรีตเสริมเหล็ก  
ประเภทของไหล่ทาง  
ประมาณราคามือวันที่ 12 กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2559

แบบเลขที่

ป5.4

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุของ และค่าแรงเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	งานปรับดินบดอัด	564	ตร.ม.	-	-	23.00	12,972.00	12,972.00	
2	งานลูกรังบดอัด(0.30 ม.)	170	ลบ.ม.	420.56	71,495.20	0.00	0.00	71,495.20	
3	งานทราชมอุงขึ้น	30	ลบ.ม.	747.66	22,429.80	0.00	0.00	22,429.80	
4	งานผิวจราจรคอนกรีต(300 กก/ตรม)	85	ลบ.ม.	2,570.00	218,450.00	306.00	26,010.00	244,460.00	
5	-เหล็ก Wire mash 4 มม. @0.20 X 0.20 ม.	564	ตร.ม.	35.00	19,740.00	5.00	2,820.00	22,560.00	
6	งานโป๊บนูน กัซซัน (80%)	56.00	ตร.ม.	220.00	12,320.00	3.00	168.00	12,488.00	
7	ตะปู	12	กก.	55.00	660.00		0.00	660.00	
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น								387,065.00	

 ( นายเวงเซ็ง มณี )  
 ผู้ประมาณการ.....  
 ( นายเวงเซ็ง มณี )  
 ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.ยี่ริง

 ( นางสาวสตี นิตินิ )  
 กรรมการ

 ( นางชุกิณะห์ বাংสะดา )  
 กรรมการ